Société Cantonale des Tireurs Fribourgeois SCTF

www.sctf.ch

Freiburger Kantonalschiitzenverein FKSV

CSGJ 300m Jeunes tireurs + Juniors

Classement des groupes - Finale cantonale
Cat. JS - Jeunes tireurs (U17-U21)

www.sctf.ch

SGMJ 300m Jungschiitzen + Junioren

Gruppenrangliste - Kantonalfinal
Kat. JS - Jungschitzen (U17-U21)

Rang Groupe / Guppe Licence / Lizenz Nom Prénom / Name Vorname An/lg Cat/Kat A/W Résultat / Resultat
1 Liebistorf-KI.Bosingen 1 353 352 705
25900 Marro Julian 2006 J F ass 90 186

906609 Beretta Luca 2006 J F ass 90 174

9217 Zaugg Livio 2010 J F ass 90 171

975412 Hirschi Lukas 2008 J F ass 90 174

2 Gruyeéres 350 354 704
24396 Delacour Romain 2009 J F ass 90 182

999400 Moret Clémentine 2008 JD F ass 90 167

29062 Murith Séverin 2009 F ass 90 176

938919 Doutaz Louise 2006 JD F ass 90 179

3 Charmey 348 343 691
1883 Gachet Fanny 2008 JD F ass 90 184

1882 Genoud Ewan 2007 J F ass 90 177

832657 Gachet Anthony 2005 J F ass 90 165

832656 Jacquat Diego 2006 J F ass 90 165

4 Gurmels 349 342 691
222214 Schmied Joel 2008 F ass 90 179

911444 Rigolet Yves 2005 J F ass 90 176

911445 Miiller Leonie 2006 JD F ass 90 178

13300 Waeber Simon 2008 J F ass 90 158

5 St. Silvester 353 332 685
866276 Aeby Celine 2005 JD F ass 90 168

986677 Buntschu Matteo 2008 J F ass 90 181

8625 Andrey Frederic 2009 F ass 90 166

38421 Martin Devon 2010 J F ass 90 170

23.08.2025

Montagny de Lussy

Banque Cantonale de Fribourg - partenaire officiel de la SCTF
Freiburger Kantonalbank - offizielle Partner des FKSV

Page/Seite 1



Rang Groupe / Guppe Licence / Lizenz Nom Prénom / Name Vorname An/lg Cat/Kat A/W Résultat / Resultat

6 St.Ursen 340 339 679
986643 Julmy Matteo 2006 J F ass 90 175

905694 Buchs Simon 2005 J F ass 90 162

810918 Baeriswyl Michael 2005 J F ass 90 172

19886 Brilhart Niklas 2010 J F ass 90 170

7 Liebistorf-KI.B6singen 2 336 342 678
975010 Blaser Kilian 2005 J F ass 90 153

14871 Rizzo David 2010 J F ass 90 175

38335 Aeberhard Loris 2008 F ass 90 175

11781 Hunziker Leo 2010 J F ass 90 175

8 Sauthaux 347 330 677
4985 Heinzl Finn 2006 J F ass 90 171

13127 Romanens Mathias 2007 J F ass 90 176

955961 Da Costa Enzo 2006 J F ass 90 152

4989 Palmisano Matteo 2007 J F ass 90 178

9 Heitenried 334 340 674
892141 Zbinden Enya 2005 JD F ass 90 167

974104 Schopfer Nathalie 2006 JD F ass 90 174

900640 Ganarin Neljo 2006 J F ass 90 175

991296 Hayoz Aaron 2006 J F ass 90 158

10 LaGiblana 341 331 672
901285 Schnyder Johann 2005 J F ass 90 166

963014 Bovel Nicolas 2006 J F ass 90 165

929628 Bielmann Mélanie 2007 JD F ass 90 166

929631 Villano Thomas 2006 J F ass 90 175

11 Haut-Intyamon 340 331 671
18608 Geinoz Brandon 2008 J F ass 90 179

12806 Geinoz Jeison 2007 J F ass 90 168

10953 Grandjean Antoine 2008 J F ass 90 163

10950 Castella Gabriel 2008 F ass 90 161
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Rang

12

13

14

15

16

17

23.08.2025

Groupe / Guppe Licence / Lizenz

Sorens
999406
998944
19361
998939

Bas-Intyamon 1
901251
940122
1289
853101

St. Antoni
904410
869118
19596
942737

Murist
944217
902330
944232
930592

Prez et env.
2279
941156
20939
941151

Courlevon
40241
943508
791684
867785

Nom Prénom / Name Vorname

Zwick Adrien
Beaud Jonas
Pires Bairrada Jodo
Beaud Xavier

Corpataux Lucas
Beaud Martin
Milleret Sacha
Baechler Mathis

Kessler Sandra
Kessler Carola
Rappo Matteo
Kessler Marco

Décotterd Quentin
Décotterd Léane
Sancho Mikel-Ange
Grandgirard Maxime

Falk Célestin

Vial David

Gimonet Nathanaél
Grandjean Mathys

Schliichter Kilian
Mouttet Jasmin
Belk Niklas

Belk Lena
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An/lg

2008
2005
2008
2007

2005
2005
2005
2006

2007
2005
2010
2008

2007
2010
2007
2005

2006
2005
2008
2005

2007
2005
2007
2007

Cat/Kat

[ S S S S

[ S S S S

JD
JD

[ S S U S

JD

JD

A/W

328
F ass 90
F ass 90
F ass 90
F ass 90

330
F ass 90
F ass 90
F ass 90
F ass 90

332
F ass 90
F ass 90
F ass 90
F ass 90

339
F ass 90
F ass 90
F ass 90
F ass 90

327
F ass 90
F ass 90
F ass 90
F ass 90

322
F ass 90
F ass 90
F ass 90
F ass 90

Résultat / Resultat

341

338

333

325

332

334

669
183
142
168
176

668
155
179
167
167

665
162
163
167
173

664
164
168
163
169

659
165
168
160
166

656
172
155
164
165
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23.08.2025

Groupe / Guppe Licence / Lizenz

Chables-Cheyres
12362
40459
23524
23523

Marly
3256
18686
23344
8909

Porsel
853958
976040
9237
996951

La Roche
3389
14025
29567
22514

Le Crét
932978
23402
933605
37398

Bas-Intyamon 2
8923
24871
8930
13426

Nom Prénom / Name Vorname

Eschmann Gaél
Roullier Zia

Hauser Nohlan
Loperetti Josias

Midller Joep
Renaud Pernilla
Rothe Félice
Egger Alex

Thirler Valentine
Oguey Justin
Hammerli Thais
Perrin Ari

Tinguely Léa
Brodard Lauriane
Brodard Nicole
Albuquerque Iris

Monney Quentin
Pittet Eloi
Bourquenoud Kevin
Giusarma Valentin

Beaud Quentin
Michel Esteban
Blanc Lionel

Michel William
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An/lg

2008
2010
2005
2009

2005
2006
2006
2005

2005
2006
2008
2008

2006
2008
2007
2010

2008
2008
2006
2009

2008
2010
2008
2005

Cat/Kat

JD
JD

JD

JD

JD
JD

JD

[ S S U S

[ S S U S

A/W

313
F ass 90
F ass 90
F ass 90
F ass 90

307
F ass 90
F ass 90
F ass 90
F ass 90

310
F ass 90
F ass 90
F ass 90
F ass 90

329
F ass 90
F ass 90
F ass 90
F ass 90

324
F ass 90
F ass 90
F ass 90
F ass 90

316
F ass 90
F ass 90
F ass 90
F ass 90

Résultat / Resultat

336

340

337

317

317

323

649
172
158
152
167

647
170
168
152
157

647
168
159
162
158

646
167
145
166
168

641
166
147
173
155

639
163
172
149
155
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24
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26

27

28

29
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Groupe / Guppe Licence / Lizenz

Galmiz
18909
14411
14413
23007

Aumont
19587
19590
26558
19589

Corbiéres-Cerniat
26865
908334
945362
945363

Rechthalten
939570
941508
25435
8753

Rue
996950
999341
1036
996963

Vuisternens-dt-Romont
977210
24215
24207
24210

Nom Prénom / Name Vorname

Luthi Kylian Noé
Riedo Levin
Zimmerli Shona
Novak Yves

Bangerter Jérémy

Schmidhadisler Clément

Bangerter Marion
Richards Fabian

Scheuch Nolan
Piqueret Maxime
Ruffieux Mélissa
Ruffieux Raphaél

Baeriswyl Manuel
Julmy Loris
Neuhaus David
Bachler Janik

Jaquet Alyssa
Goy Rowan
Aubert Julien
Perroud Caroline

Oberson Pierre
Rey Estelle
Genevey Amélie
Mooser Simon
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An/lg

2007
2009
2007
2009

2008
2009
2010
2009

2009
2005
2008
2008

2006
2006
2009
2009

2008
2007
2006
2008

2008
2009
2008
2009

Cat/Kat

[ S S S S

JD
JD

A/W

308
F ass 90
F ass 90
F ass 90
F ass 90

314
F ass 90
F ass 90
F ass 90
F ass 90

320
F ass 90
F ass 90
F ass 90
F ass 90

305
F ass 90
F ass 90
F ass 90
F ass 90

308
F ass 90
F ass 90
F ass 90
F ass 90

279
F ass 90
F ass 90
F ass 90
F ass 90

Résultat / Resultat

317

305

298

297

292

308

625
148
173
139
165

619
158
152
143
166

618
110
174
169
165

602
167
156
120
159

600
160
138
157
145

587
147
141
132
167
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